
İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, Brezilye devletbaşkanı Lula
Da Silva ve beraberindeki heyeti kabul etti - 16 /May/ 2010

İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün öğleden önce Brezilya cumhurbaşkanı Lula Da Silva ve
beraberindeki heyeti kabulünde, uluslar arası meselelerde Brezilya hükümetinin bağımsız ve ilerici tutumuna temasla
dünyadaki mevcut adaletsiz şartların değiştirilmesinin tek yolunun bağımsız devletlerin kendi aralarındaki ilişki ve
işbirliğinin genişletilmesi olduğunu belirterek, “bu prensip uyarınca İran İslam Cumhuriyeti ikili ve uluslar arası
meselelerde Brezilya ile işbirliğinde bulunmayı olumlu karşılamaktadır” dedi.

Son yıllardaki Brezilya ile eski Brezilya arasında çok büyük fark olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi,
“Brezilya ülkesi büyük bir ülke olup, Latin Amerika ve uluslar arası meselelerde etkilidir. Brezilya yönetiminin son
yıllardaki siyasetleri bağımsız ve Amerika’nın tutumlarına karşı koymak doğrultusundadır.”

Brezilya devlet başkanının BM’nin yapısının değişmesi zarureti konusundaki açıklamalarına temas eden Ayetullah
Hamanei, “dünyaya egemen mevcut zulüm ortamının değiştirilmesinin tek yolu bağımsız devletlerin birbirine
yakınlaşması ve onların rol ifa etmeleridir. Süper güçler dünya için dikey bir ilişki tanımlamasında bulunmuşlardır
ve bunların başında tek bir süper güç bulunuyor. İşte bu ilişki tarzı değişmelidir ve bunun değiştirilmesi de
mümkündür” dedi.

Ayetullah Hamanei, Amerika'nın başını çektiği sultacı güçlerin, bağımsızlık yanlısı ülkeler arasında ilişkilerin
geliştirilmesinden rahatsız olduğunu belirterek, “bu konunun açık bir örneği sizin İran’a yapacağınız bu son
ziyaretinizle ilgili Amerikalıların kopardıkları yaygaralardır, zira onlar bu gibi ilişkilere karşılar. İnanıyoruz ki son
200 yılda sömürgecilerin sultasına maruz kaldıkları için dışlanan ülkeler son derece etkili olabilirler” dedi.

Bu ülkelerin rol ifa etmeleri durumunda Amerika’nın şiddetle onlara karşı çıkacağını hatırlatan İslam İnkılâbı
Rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu durumun açık örneği Amerika’nın son 30 yıl içinde İran İslam
Cumhuriyetine karşı tutumudur. Fakat biz inanıyoruz ki bu mücadelede galibiyet hak olan ve bu istikamette
mukavemet eden tarafladır. İran halkı son 30 yıl içinde Amerika karşısında direndiği için yok olmadığı gibi hatta
daha güçlü ve daha köklü olmuştur.”

Müstekbir güçlerin hiçbir zaman asla hiçbir hadde, ölçüye razı olmayacaklarını belirten İslam İnkılâbı Rehberi,
süper güçlerin ancak önleri kesildiği zaman ilerlemelerine son vereceklerini belirtti ve “Allah Teâlâ, yüce ve ulvi
hedefler doğrultusunda adım atan, Allah’a tevekkül eden halklara kesin yardımda bulunacak ve bizlerin bu ilahi
yardıma inancımız tamdır ve bunu özellikle son 30 yıl içinde açıkça gördük. Bizler ilahi yardıma inandığımız gibi
ulusal irade ve azmin kudret ve etkisini de kabul ediyoruz” dedi.

İran ve Brezilya'nın ilişkileri geliştirmek için çok büyük potansiyele sahip olduklarını belirten İslam inkılâbı rehberi,
iki ülkenin, iktisadi, ticari, siyasi ve diğer alanlarda işbirliğini geliştirmeleri temennisinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad’ın da hazır bulunduğu söz konusu kabulde Brezilya cumhurbaşkanı Da Silva
da, İran'a gerçekleştirdiği ziyaretinden asıl hedefinin, iki ülke ilişkilerinin yanı sıra uluslar arası arenada işbirliğinin
geliştirilmesi olduğunu söyledi. 

Dünyada geçmişteki sultacı güçlerin bugün için giderek güçlerini kaybettiklerini ve dünya şartlarının değiştiğini
belirten Da Silva, hâlihazırda dünyada yeni güç odaklarının ortaya çıktığını kaydederek, bu ülkelerin aralarındaki
siyasi ve iktisadi ilişkileri geliştirmek suretiyle, zorba devletlerin baskıcı siyasetlerine karşı koyabileceklerini

                                              Sayfa 1 / 2



söyledi.
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